
Eesti Puhkpillimuusika Ühingu juhatuse koosoleku protokoll 19. juunil 2020 kell 10.00 Skype. 
   
Osalesid: Kaido Kivi, Valdo Rüütelmaa, Aavo Ots, Vallo Taar ja Triin Viljus
puudus: Mart Aus

Päevakord:
1. Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri (VOP) tulevik.
2. Puhkpillimuusika Bibliograafia.
3. Koostöö Eesti Kooriühinguga.
4. EPÜ ja Eesti Kultuurkapital

1. Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri (VOP) tulevik. 
Valdo Rüütelmaa: Vastavalt viimasel ajal teemaks olnud Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri tegevusele
peame arutama VOPi tulevikku Eesti Puhkpillimuusika Ühingu vaatenurgast. EPÜ uus toimkond Seenioride 
Mõttekoda tõstatas küsimuse tänase VOPi kuuluvusest. VOP on tegutsenud Eesti Puhkpillimuusika Ühingu 
eelkäijate ja hiljem EPÜ juures. Saatsin kirja küsimusega VOPi nime all täna tegutseva orkestri peadirigendile 
Bert Langelerile, kas nad kuuluvad EPÜ juurde aga postiivset vastust ei saanud. VOPi reorganiseerimisest 
räägivad ka EPÜ juhatuse liikmed. Peaksime kujundama ühtse seisukoha VOPi küsimuses.
Aavo Ots: VOP ei ole Eesti Puhkpillimuusika Ühingu liige ja me peaksime selles küsimuses vastu võtma otsuse. 
Kui lugeda Bert Langeleri vastust, siis on see selge. 
Kaido Kivi: Tuleks välja saata ametlik kiri Bert Langelerile EPÜ kirjablanketil küsimusega VOPi kuulumisest 
EPÜsse. Praegune Valdo saadetud kiri ei ole ametlik dokument.  
Triin Viljus: Meil oleks vaja Bert Langelerilt vastust just orkestri kui seltsingu kuulumise kohta EPÜsse.
Kaido Kivi: Ootame esialgu ära Bert Langeleri vastuse Valdo kirjale kuni 14 päeva. Vabariikliku Orkestrijuhtide 
Puhkpilliorkestri VOPi nimi tuleks ära kinnitada patendiametis. Me ei peaks kiirustama ja tegema asju 
järjekorras.
Aavo Ots: Peaksime kaaluma VOPi peadirigendi konkursi väljakuulutamist.
Triin Viljus: VOPi peadirigendiks ei peaks kandideerima keegi praegusest EPÜ juhatusest, muidu VOP ei oleks 
piisavalt avatud.
Vallo Taar: See on ikka väga arusaamatu kui palju Vabariiklike Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestreid praegu on. 
Selgust oleks tõesti vaja.
Valdo Rüütelmaa: VOPi tegevuse suhtes peaksime saama toetuse Eesti Kooriühingult.  
Otsus: Kaido Kivi registreerib patendiametis VOPi nimetusele Eesti Puhkpillimuusika Ühingu ainuõiguse.
Ootame ära 14 päeva Bert Langeleri vastuse Valdo kirjale ja siis tegutseme vastavalt kujunenud olukorrale. 

2. Puhkpillimuusika Bibliograafia.
Valdo Rüütelmaa: Vastavalt informatsioonile täiendab Andres Avarand Puhkpillimuusika Bibliograafiat. Plaanis 
on anda sellest välja kas e-raamat või veebiversioon. Kuigi selle vastu tunneb huvi ka Puhkpillimuusika Koda ei 
peaks EPÜ Puhkpillimuusika Bibliograafia õigusi ära andma.
Kaido Kivi: Puhkpillimuusika Bibliograafia ainuõigused kuuluvad EPÜle ja oleme kõigile maksnud välja selle eest 
töötasud, kaasaarvatud Andres Avarannale. EPÜ võiks välja anda kordustrüki. Andres Avarannale tuleb 
kirjutada.
Valdo Rüütelmaa: EPÜ tegi selle raamatu väljaandmiseks suuri kulutusi ja see peaks kuuluma EPÜle.
Vallo Taar: Õigused peaksid jääma EPÜle.
Otsus: Puhkpillimuusika Bibliograafia õigused peavad jääma Eesti Puhkpillimuusika Ühingule. Valdo võtab 
ühendust Andres Avarannaga.

3. Koostöö Eesti Kooriühinguga.
Valdo Rüütelmaa: Peaksime Eesti Kooriühingut ja selle juhte regulaarselt teavitama Eesti Puhkpillimuusika 
Ühingu tegevustest ja tegutsema kooskõlastatult.



Kaido Kivi: Peaksime kooriühingu töötajatele saatma ka EPÜ infokirja, et nad oleksid meie tegemistega hästi 
kursis.
Valdo Rüütelmaa: Vaja oleks regulaarseid kontakte kooriühingu juhtidega.
Kaido Kivi: 13. juulil EPÜ juhatuse SKYPe´i koosolekule võiksime kaasta Eesti Kooriühingu esimehe Hirvo Surva.
Otsus: Eesti Kooriühingut teavitada EPÜ tegevustest oluliselt rohkem ja infot jagada Hirvo Survaga. 13. juulil 
2020 kell 10.00 toimub EPÜ juhatuse SKYPE´i koosolek.

4. EPÜ ja Eesti Kultuurkapital
Kaido Kivi: Eesti Puhkpillimuusika Ühing peaks andma välja kaaskirju Eesti Kultuurkapitalile. Kui mõni orkester 
soovib raha taotleda, siis ta peaks pöörduma EPÜ poole ja vajadusel saama vastava toetuskirja. Seda võiks 
teada anda infolehes EPÜ liikmetele. Tuleb teavitada kooriühingut, et Eesti Noorte Puhkpilliorkestri asutas Ilmar
Tõnisson. Kooriühingu kodulehel on praegu ebatäpset infot.
Otsus: Teavitada EPÜ liikmeid võimalusest saada toetuskirju ja teavitada Eesti Kooriühingut ENPO 
asutamisajast. 
 

Koosolekut juhatas: Kaido Kivi
Koosolekut protokollis: Valdo Rüütelma


